Почтовый адрес: 
119454, г. Москва, проспект Вернадского, д. 76 

Все листы заявки на участие в конкурсе прошиты и пронумерованы, скреплены 
печатью и подписаны участником размещения заказа. Количество листов, 
прилагаемых к заявке согласно описи – 408 (четыреста восемь), диск – 1. 

№ 

Наличие сведений и документов, предусмотренных извещением о проведении 
открытого конкурса 

1 Опись представленных документов 
2 Заявка на участие в открытом конкурсе 

3 Квалификационная анкета участника размещения заказа 
4 Сведения о квалификации участника размещения заказа.

[...]

профессионального образования «Государственный  университет управления» 

Почтовый адрес: 
109542, г. Москва, Рязанский проспект, д. 99 

Все листы заявки на участие в конкурсе прошиты и пронумерованы, скреплены 
печатью и подписаны участником размещения заказа. Количество листов, 
прилагаемых к заявке согласно описи – 271 (двести семьдесят один), диск – 1. 

1 Опись представленных документов 
2 

Заявка на участие в открытом конкурсе 

3 Квалификационная анкета участника размещения заказа  
4 Информация о структуре организации 
5 Предложения о качестве оказываемых услуг и иные  предложения об условиях

[...]

24 Справка из ИФНС № 40656 от 10.03.2015 об исполнении обязанности по уплате 

налогов, сборов, пеней, штрафов, процентов 
25 Справка об отсутствии участника закупки в реестре недобросовестных 

поставщиков 
Условия исполнения договора, 

являющиеся критериями оценки заявок на участие в открытом конкурсе 
Цена договора 5 700 000 (пять миллионов семьсот 

тысяч) рублей 
Качество и функциональные характеристики 
услуг участника конкурса 

Подтверждается документально 

Квалификация участника конкурса Подтверждается документально 

Заявка № 3 

Дата и время поступления: 16.04.2015 в  10 часов 30 минут 
Наименование участника размещения заказа:

[...]

№ 10, Приказ № 2, Доверенность № 11/15 
11 Лицензии 
12 Справка из ИФНС 
13 Копии бухгалтерского баланса и отчета о прибылях и убытках на 2014 
14 Сертификат ISO 

Условия исполнения договора, 
являющиеся критериями оценки заявок на участие в открытом конкурсе 

Цена договора 5 984 000 (пять миллионов девятьсот 
восемьдесят четыре  тысячи) рублей 

Качество и функциональные 
характеристики услуг участника конкурса 

Подтверждается документально 

Квалификация участника конкурса Подтверждается документально 

Заявка № 4 

Дата и время поступления: 16.04.2015 в  10 часов 45 минут

[...]

Москва, Нахимовский проспект , дом 32 

7 

Протокол № 355/1 

Все листы заявки на участие в конкурсе прошиты и пронумерованы, скреплены 
печатью и подписаны участником размещения заказа. Количество листов, 

прилагаемых к заявке согласно описи – 118 (сто восемнадцать). 
1 Заявка на участие в открытом конкурсе 
2 

Квалификационная анкета участника размещения заказа 

3 Предложение о качестве оказываемых  услуг и иные предложения об условиях 
исполнения договора 

4 Устав 
5 Свидетельство о государственной регистрации юридического лица

[...]

15 Документы, подтверждающие квалификацию участника размещения  заказа 
16 Договоры о сотрудничестве 
17 Лицензии и документы на право оказывать образовательные услуги 

Условия исполнения договора, 
являющиеся критериями оценки заявок на участие в открытом конкурсе 

Цена договора 5 550 000 (пять миллионов пятьсот 
пятьдесят тысяч) рублей 

Качество и функциональные 
характеристики услуг участника конкурса 

Подтверждается документально 

Квалификация участника конкурса Подтверждается документально 

Заявка № 5 

Дата и время поступления: 16.04.2015 в  10 часов 50 минут

[...]

Почтовый адрес: 

119991, г. Москва, Ленинский проспект, д. 65, корп. 1 
Все листы заявки на участие в конкурсе прошиты и пронумерованы, скреплены 

печатью и подписаны участником размещения заказа. Количество листов, 
прилагаемых к заявке согласно описи – 156 (сто пятьдесят шесть), диск – 1. 

№ 

Наличие сведений и документов, предусмотренных извещением о проведении 
открытого конкурса 

1 Опись представленных документов 
2 Квалификационная анкета участника размещения заказа 
3 Заявка на участие в открытом конкурсе 
4 Копия приказа об утверждении в должности ректора